БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

Серафимовка ауыл советы

ауыл биләмәhе хакимиәте

452780, Туймазы районы, Серафимовка ауылы,

Девон урамы,2.

Тел.(34782) 2-64-47, 2-62-74; факс 9-15-68

ИНН 0269005365

ОГРН 1020202217034
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452780, Туймазинский район, с.Серафимовский,

ул.Девонская,2

Тел.(34782) 2-64-47, 2-62-74; факс 9-15-68

ИНН 0269005365

ОГРН 1020202217034

	      КАРАР
	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» декабрь  2016 й.               №   247
	«29 »   декабря 2016г

"Об утверждении перечня муниципального имущества
в целях предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"

В соответствии с требованиями Федерального закона от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", во исполнение постановления Правительства Республики Башкортостан от 09 декабря 2008 г. N 437 "О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", решения Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 20 октября 2016 года №68 "О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Туймазинский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  (http://serafimovskiy.ucoz.ru/)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Серафимовский       сельсовет

муниципального      района

Туймазинский район   РБ                                          А.Н.Нелюбин

Приложение к постановлению
Главы сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан
от «29» декабря  2016 г. № 247
Перечень
муниципального имущества в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
	10

	Адрес объекта
	Назначение
	Характеристика
	Площадь арендуемого имущества (кв. м)
	Наличие правообладателей
(да -1, нет-0)
	В случае наличия договора аренды

	наименование арендатора
	срок действия договора
	дата окончания действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	РБ, Туймазинский район, с.Серафимовский, ул. Гафури,2/1
	производственное
	гараж
	133,6
	0

	2
	РБ, Туймазинский район, с.Серафимовский, ул. Гафури,2/1
	производственное
	гараж
	250,9
	0

	3
	РБ, Туймазинский район, с.Серафимовский, ул. Девонская,16
	Различные виды деятельности
	Нежилое помещение в подвальной части 5 этажного жилого дома
	660,4
	1

	Итого:

	1044,9

Управляющий делами                                                                                 А.В.Фаррахова